
UCHWAŁA  Nr XVI / 120 /2012 

Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 31 stycznia 2012 r. 

 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia planów pracy Komisji  Rady Gminy Kwilcz na rok 

2012. 

 

 

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. nr 142,poz.1591 ze zmianami)  oraz § 90 i § 98 

uchwały Nr VII/48/07  Rady Gminy Kwilcz z dnia 18 czerwca 2007 r. 

w sprawie Statutu Gminy Kwilcz ( Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 118, poz.2751 

z dnia 07.08.2007 r.) Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy Kwilcz na rok 2012  

stanowiące  załączniki nr 1-3  do niniejszej uchwały: 

1) Komisja Rewizyjna 

2) Komisja Finansowo Gospodarcza 

3) Komisja Samorządowo Oświatowa 

 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji. 

 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


